[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа  2018 год                 г. Дальнереченск                                       №  631
О создании комиссии по оценке готовности  теплоснабжающих

предприятий к работе в отопительный период  2018 - 2019 г.г.
В целях обеспечения организации контроля за подготовкой теплоснабжающих предприятий к эксплуатации в отопительном периоде 2018 – 2019 годов, обеспечения надёжной работы теплоисточников, передачи, распределения и снабжения тепловой энергии потребителей социальной сферы и населения Дальнереченского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.201 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом  Министерства  энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающих предприятий к работе в отопительный период 2018 – 2019 годов.
1.1. Утвердить комиссию по оценке готовности теплоснабжающих предприятий к работе в отопительный период 2018 – 2019 годов (прилагается).
2. Комиссии работу по оценке готовности Дальнереченского теплового района филиал Лесозаводский КГУП «Примтеплоэнерго» к работе в отопительный период 2018 -2019 годов  провести в период с 24.09.2018 года по 03.10.2019 года.
3. Комиссии по оценке готовности теплоснабжающих предприятий к работе в отопительный период 2018 – 2019 годов по результатам работы выдать «Паспорт готовности объекта к работе в отопительный период 2018 – 2019 годов», при наличии «Акта проверки готовности объекта к работе в осенне-зимний период 2018 – 2019 годов».
4. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа                      А.А. Черных.
Глава  администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев
Утверждён
постановлением администрации
Дальнереченского городского округа

от 30 августа 2018 год № 631
С О С Т А В

комиссии по оценке готовности теплоснабжающих предприятий

к работе в отопительный период 2018 – 2019 годов.

	Черных  А.А.
	–
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии

	Коваль А.К.
	–
	начальник МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Гуль А.И.
	–
	начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации Дальнереченского городского округа;

	Костюкевич С.А.
	–
	начальник Дальнереченского теплового района  филиал Лесозаводский КГУП «Примтеплоэнерго»;